Vñ ibidē dicit^r q̄ sicut lutū figu
li sic vñ m̄ manu mea dom^r isra
bel. **I**o bene dicit^r ad romanos
ix. Q̄ figulus de eadē massa fa
cit vas. aliud in honore rē.

Ec ca. xxiij d^r q̄ ih̄e. vi
dit an̄ tēplū duos cala
cos plenos fiaibꝫ. vñū
qui habebat fiaus bonas. alius
vñō hēbat valde malas ita q̄ nō
poterāt manducari. et dcm̄ ē q̄
prime fiaus p̄mā captiuitatē fili
orum iuda desigbāt qui sub ie
comia se tradiderāt volūtarie. se
cunde vero male. vltimā captiui
tatē illorū qui cū sedechia p̄ vio
lētiā fuerāt capti. p̄mī em̄ pro
magna pte redierūt. Ultimū vñō
in captiuitate perierūt. **I**llud
allega q̄ isti peccores q̄ pacient
et voluntarie sustinēt captiuitatē
et aduersitatē quā meruerāt. et
pacienter exp̄cānt dñm volūtate
dicentes illud supra. **I**n dñm por
tabo qñ peccavi ei. dñō sunt ac
cepti. Et sicut fiaus bone in cala
to diuine cō pbacōis constituti
faciliter ecia sequit^r m̄iam. et
ad p̄spēritatem et glāz reducūt.
Ecōtra vero illi peccores pessimi
sūt qui pena^r habēt immissas a
deo non volūtarie. h̄ coacte non
pacienter h̄ violēter ferūt. quia
sc̄ tales in sua captiuitate et ad
ūfitate obstinati peūt. et ad dei

Rm̄iaz non accēdūt
Ec̄habite fuerūt q̄dam
familie iudeoz q̄ q̄dam
artiori titu viuētes q̄sdā de mā

dato p̄m̄ c̄erūm̄ias mirabiles
obſuabāt. **Q**uidā ei dñs Ec̄hab
de c̄ stirpe p̄cesserāt h̄ ipſis de
derat in mādatis q̄ ipſi v̄xores
q̄ filiū i eternū nō biberent
domos nō edificaret. semētē nō
sererēt. vineas nō plātarēt. h̄ in
tabnaculis q̄ diu viuerēt h̄ ita
rēt ut sic multis diebꝫ sup terrā
viuerēt et manerēt. **I**sti i git^r qui
in tabuaculis ex c̄itatē maēbāt
timētes caldeos ad iberusalē re
fugerūt. vñū oblatū a iēmia re
futauerūt. et iō mādatū pr̄sui
seruauerūt tueriq; a nabugodo
nozor et a mortis piculo merue
rūt. **I**n istis i git^r rechabit̄ vi
det̄ habuisse exordiū stat? et cō
dicō hēmitaz. p̄moy möchoz
et sic videt̄ dñz illō qđ scribit̄ in
historia triptita vñ li. p̄o. ca. xi.
f^rm̄ opioez. alioz q̄ monachi ha
buerēt originē a iudeis. **V**el dic
mīstice q̄ rechabite q̄ interptā
t̄ ascēdētes vel excelsi seu teneri
patribus vel delicie patrum sig
nificat viros religiosos et quos
cumq; perfectos qui sc̄i ascen
dunt per celestiū affcōez ex celsi
sunt per vite eminentiam et p̄
fectionē et teneri sunt patribꝫ.
per parentum honorem et sub
uentionem delicie sunt patrum
i superiorum et platorum. dei
et angeloz p̄ placente et sc̄i cō
uisionē. p̄u. vñj. Delicie mee
esse cum filijs hominum. et cēta
Tales igitur patrum suorum.
i. dei platorz et semiorz mādata

Iheremias.

seruare: a vino sc̄z in quo ē luxuria id est a carnis delicijs abstinerere: a sementis sacone id ē a diuinaz acquisitione sup sedere et a domoz edificaōne abstinemē. viueas ecclā que inebriant homines id ē carnales affectiones et adulacōes debet euellē. nō plātare: et habitare debent in tabernaculis h̄ est q̄ pegānos et hospites sed dūt in hoc seculo reputaē dicētes cum aplo ad heb. xij. Nō habem̄ hic ciuitatem manētem sed futurā inquirim̄. Sic em̄ diu p̄ grām poterunt viue in sc̄itate et iusticia p̄sistere. Iherlm̄. i. paradisū finaliter intrare et caldeorum id ē demonū sc̄uicā non tēre. Tales q̄ terrena ḡēpnūt. a deōmib⁹ tutiores sūt et mūdi tribulacōes et tēptacōes cauēt facilius et euadūt p̄s. Non timebunt a timore nocturno.

Hec ca. xxxvij. dic̄if q̄ cū iheremias ōtra iherlm̄ p̄ dicaret et captitas im̄ineret et tribulacō totū pplūm̄ con turbaret. factū ē q̄ pplūs iudaī iherl̄ fedus cū dño pepiḡit et in pacto q̄libz huos hebreos dimis̄it. et ad maiore firmitatē pacti vitulū occidēt et p̄ mediū diui serūt et in diuilioēs vituli trāfie rūt. verūtū ppl̄s cito p̄ a pacto recessit et huos q̄s liberos dimiserat q̄libz i huitutē traxit Quia p̄pter ina dei forci? ōtra ip̄os in surrexit et ip̄os cito p̄ caldeis suis hostib⁹ subiugauit. Vitul⁹ oc-

cl̄us ē xp̄us i duas p̄tes i passione p̄ separacōez corporis ab aia diuisus: p̄ cui? sc̄z mediū p̄trāfitur q̄n̄ sua occisio vel passio ad mēo tiā reuocat⁹ et tūc pactū trāseūdo firmat⁹. q̄n̄ deo ad honorē et memoriā passionis aliqd p̄mittit⁹ et p̄ponit⁹. Ista ē igit̄ veitas q̄ quādō q̄z multi sūt q̄ tpe tribulaōis im̄petuōis īminēte et officō p̄dicacōis somitu īmouēte et ifiermitatis im̄petu purgāte. q̄ndo q̄z de pccātis suis tiōre īaussi penitēt et pactū de nō peccādo cum deo faciētes sectiones vituli. i. passionis xp̄i memoria adhibēt et huos q̄s in iuste possederant sc̄z pccātūa vel bona aliena q̄ non iuste occūpauerat. dimittit⁹ et restituunt et relaxant Vsa. lvij. Dimitte eos qui cōfracti sunt liberos: et omē onus dirūpe. Verūtamē sepe fit q̄ in hoc non solent p̄seuerare h̄ recidiuando et peccādo a pacto iam facto recedē huos dimissos id est bona restituta paupib⁹ vel seruos dimissos id est pccātūa confessa sacerdotibus resumē. properter qđ irā dei cōtra se p̄uocat̄ ita q̄ finaliter nōcē est eos t̄paliter et eternaliter depire. Caldei em̄ id est demones contra eos finaliter venient q̄ eos in babilonē. i. in infernū captiuāt et detrabunt et deduāt Treno. p̄mo. Ducti sūt i captitatē aī facē t̄bulat̄is.

Qvia iheremias vera pre dicabat et regem. p̄t̄n̄cipes et populū iherlm̄

Ihem.

captiuandos a nabugodonozor
publice dicebat. et ipsos de suis
ēmimib⁹ arguebat p̄ncipes a ē.
ge ipetrauerūt q̄ in lacū mittēt
et sic in domū alchie in lacū in q̄
nō erat aq̄ h̄ lutū missus ē et us
q; ad os in luto sepultus. vt ibi
q̄cito moreret. Abdemalech ta
mē qdā ethiops relaxationē e
ius ipetrauit. et ipsū subductis
fumib⁹ et pānis veterib⁹ et putri
dis q̄s de domo regis sūpererat.
de lacū et luto leuauit. ppter qd
salutem aie sue deus dō ethio
pi re p̄misit. Allega ista q̄ ho
die in curijs p̄ncipū et potentū
nō ē q̄ audiat verū dicere: vicia
redarguere: infortuia p̄mulga
re. qz p̄ncipes statū indignāt et
tales retidicos in carcere vel ali
os grauare cōtinuo moliūtur. A
mos v. Oderūt in porta corripi
ētem et loquētē z̄. Et ad galat.
qrto. Iminicis factus sū vobis
vera dīcēs. Vel allega q̄ quādo
qz inueniūtur seculares magis
misericordes q̄ eccī. Ethiops ve
ro gētilis. pauperē innocētē de
carcere liberat. ubi p̄ncipū et sa
cerdotū malicia i p̄m dāpnat. L
Vel dic q̄ ibēmia significat xp̄z
quē qz vera p̄dicabat p̄ncipe sa
cerdotum morti adiudicabāt. et
in lacū idest in sepulchrū occasi
onaliter posuerūt. et sic nomen
eius delere ex hoī memoria cre
diderūt. Tren. iij. Iapsa ē in la
cū vitā mea: posuerūt lapidē su
p̄ me. Ethiops tamē. idē gentili

tas ipsū credēdo leuauit. et fidē
eius recipiēs et cū sumib⁹ carita
tis amplexās pannos retēs et
putridos. i. mēoriā p̄ptie fragi
litatis ministras ipsū et iphius
fidē de luto miserie et de lacū in
credulitatis saluauit. D Vel dic
ibē. ē pccōr. quē ethiops. idest
pauper xp̄s a lacū pccā et auari
cie liberauit. quādo pānos put
ridos. i. mortis et putrefactionis
sue mēoriā sibi donat. et carita
tis sumib⁹ ipsū ligat. Ozee. xi.
In sumiculis adā trahā eos z̄. C
Vel illud allegant frēs mino
res pro se. Dicunt enim q̄ ibē
mias idest homo de lacū mundi
et luto auaricie et periculo mor
tis ēne extrahitur qn ab ethio
pe idest a beato francisco pan
nis putridis idest humili habi
tu induitur. et quando sumibus
i. cordis ipsorum angitit et li
gatur. Allega vt supra.

O Vm go dolias fūsh pre
fectus reliquijs isabel
et cum ismabel ad ipsū
sub spē boni veniens ipsum oc
cidisset factum est q̄ octoginta
viri rasi barbam scissis vestibus
et squalentes in iberusalem re
miegant. et in manibus munēa
et thura habebant vt scilicet go
dolie munera offerrent et thura
in domo domini incenderent. et
orarent. Istis igitur predictus
ismabel proditor seu traditor
obuiam reūt et icēdēs et plorās
ipos sub spē boni fēcepit et statū

Iheremias.

aut et fide
unum capita
os mites et
poterit fragi
li et ipsius
t de lacu in
Del dic
viops idest
ci et auari
inos put
stacionis
et unita
Quo n
dā os cō
frī timo
mī y iō
e lai mundi
patalo mī
q̄ ab ethi
anfio pan
unifab
b fimbis
gat et li
fūl pre
s iebel
ad ipfū
spūm o
otoginta
fī rafibus
rusalem n
lous mī
vī fūl p
inendone d
ian prohī
e fūl tōr
dīs spūtis
i ipfū stani

eos interfecit et cadauera eorum in lacum pīcīt. Dicit tamē ibi q̄ inter eos deē vīti fuerūt q̄ dīces rēt se in agro thesaurū ordei frumenti et olei et mellis habēt q̄ se sibi pīmisere datus si suis pīceret aiab. Q̄d factū ē. Istis ei solis pīpcīt: alios vero occidit et eaā omēs reliquias captiuauit. Dic q̄ ismabel iste ē diabolus qui pī certo sub spē fletus. i. sub spē boni et pītatis ad homines in trāt et eos pī diversa pīccā interficiat atq; necat. maxime autē q̄n̄do inuenit homines q̄ sūt rati barbā. i. in bealles et effeminati squalentes voltri. i. cōusacōne difformes. et demigrati. scissis vestib⁹. i. cūctis virtutib⁹ exuti et denudati. vi. delict q̄a isti golodie id est mūdi principib⁹ student placere et munera portare. et thura. i. adulacones deferre. Tales prossus spūaliter interficit et eorum cadaue ra. i. eorum fetentes aīas in lacū in fermi pīcīt et imittit Psa. xxijj. Congregabūt̄ congregacōne vnius fascis in lacum: et claudētū ibi in carcere. et post multos dieū visitabunt̄. Et erubescet luna et cōfūdetur sol cum regnauerit dominus. i. Verūtamē quandoq; inter ipos pīcōres inueniūt̄ de cōm homines id ē aliqui vīti deē legis mādata huātes. qui sc̄z in agro cordis sui hūc thesaurum virtutū et meritorū absconsū sc̄z frumentū de quo fit paīs. i. dīne sciē vītilitas. ordeū palea tectum

hoc est seip̄ in abscondēs humilitas: oleū qđ ē lemitiuū hoc ē cō passionis benignitas: vel mel qđ est gustui sapidū hoc ē deuocōv suauitas. Ista enī si q̄s habueit ab ismabel diabolo non ledet̄ s̄ de manib⁹ eius pīseruabit̄ et tollet̄. Apo. vi. Bilibris tritici de natio vno. et tres bilibres ordei denario vno. et vīnū et oleū nō lesent̄. Vel dic q̄ iste ismabel sīgt malos baliuos et iudices q̄ pī certo squalentes et paupes rāpīmis et vexacōmib⁹ interficiunt̄. Illis vero qui habent thesaū in agro id est diuitib⁹ et munera pīmittentib⁹ parcunt. Primo re gū xv. Pepīrūt pīnguioribus amalech: q̄cqd vō vile et reprobus fuit demoliti sunt. Vel alle ga cōtra pīdītōres et latrones et homicidas. qui fingūt se flere ut possint hominē decipere et ledere. Om reliquie ismabel ydo latrie se dedissent contra voluntatem atq; consiliū iheremie et pīpi. statim incepit eos iheremias redarguēt et ad uentum nabugodonosor. egypti q̄ destructionē et eorum capcōnē et occasiōnē pīdicēt. et dītra eos seueriter pīphetare. pīpter qđ vt dīt cōmestor̄ dītra ipm̄ dīmoti fuerūt et eū lapidib⁹ obruerūt. egyptī vero ipm̄ pīphāz honorātes. eū i sepulchris ēgū sepelient̄. Istid allega ad duo exēplarī. Primo q̄ nō amat pestilēs eū q̄ se corripit pū. xv. q̄ny° si q̄s cōn̄ ipios